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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

DCW-30-272+

Pjesa e Numrit DCW-30-272+ Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Mini-Circuits Gjendja e stoqeve 23952 pcs stock

Përshkrim i produktit RF DIR CPLR 700MHZ-2.7GHZ 0603 Anije nga Hong Kong

datasheets DCW-30-272+.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 20 pcs 50 pcs 100 pcs 200 pcs 500 pcs 1000 pcs 2000 pcs

$5.043 $1.885 $1.695 $1.571 $1.441 $1.351 $1.217 $1.192

Paketa e Pajisjes Furnizuese 0603 seri -

Humbja e Kthimit 23dB Fuqia - Max 2W

Paketa / Rasti 0603 (1608 Metric), 4 PC Pad Pako Tape & Reel (TR)

Izolim - Humbja e futjes -

frekuencë 700MHz ~ 2.7GHz Faktori i bashkimit 30 ± 1.5dB

Lloji bashkues Standard Numri i produktit bazë DCW

Aplikimet PCS

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Specifikimet të DCW-30-272+

Lajme të ndërlidhura

23952 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC
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https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
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https://al.global-ic.net/news/Modular-systems-the-devil-s-in-the-embedded-detail
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
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